ДОГОВОР №  ___
 О ВОЗЛОЖЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА ТРЕТЬЕ ЛИЦО

г. Минск 	                                                                                                  «__» ________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]Открытое акционерное общество «Л», именуемый в дальнейшем «Должник», в лице генерального директора П.П. Петрова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Открытое акционерное общество «А», именуемая в дальнейшем «Третье лицо», в лице генерального директора И.И. Иванова, действующего на основании Устава, с  другой  стороны,  именуемые вместе «Стороны»,  заключили  настоящий  договор  (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Должник возлагает на Третье лицо, а Третье лицо принимает на себя обязательство по оплате товара, поставленного на условиях долгосрочной аренды по

ТТН ХХХХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ,
ТТН ХХХХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ,
ТТН ХХХХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ,
ТТН ХХХХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ,
ТТН ХХХХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ,
ТТН ХХХХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ
открытым акционерным обществом «Р»  на сумму 50 000, 00 (пятьдесят тысяч) белорусских рублей 00 копеек.
2. Должник обязуется передать Третьему лицу все документы, удостоверяющие его    долговые обязательства перед открытым акционерным обществом «Р».
3. В счет оплаты возложенных обязательств Должник производит зачет задолженности Третьего лица перед Должником, возникшей из договора поставки № 1 от 22.01.2018.
4. В случае неисполнения (ненадлежащего исполнения) Сторонами своих обязанностей, предусмотренных   настоящим   Договором, виновная Сторона возмещает другой Стороне понесенные убытки.
5. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
6. Договор составлен в двух экземплярах, которые имеют равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
7. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

	Должник:

Открытое акционерное общество
«Л»

Юридический/почтовый адрес:
УНП
ОКПО

Банковские реквизиты

Тел./факс:

Генеральный директор

____________________ / П.П. Петров

«____» _________________ 20__ г.
	Третье лицо:

Открытое акционерное общество
«А»

Юридический/почтовый адрес:
УНП
ОКПО

Банковские реквизиты

Тел./факс:

Генеральный директор

____________________ / И.И. Иванов

«____» _________________ 20__ г.